
a

(dále jen „Poskytovatel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1

1.2

1-3 Nabídka Poskytovatele splnila veškeré náležitosti zákona a výzvy Objednatele, Smluvní 
strany proto uzavírají tuto dílčí smlouvu.

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo téžjednotlivě jen 
„Smluvní strana“)

Objednatel dne 25.11.2021 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody na 
veřejnouzakázku na služby s názvem „Zajištění podpory a rozvoje agendového 
informačního systému pro podporu výkonu činností pořizování územně plánovacích 
podkladu a dokumentací hl. m. Prahy na 4 roky“. Nabídka Poskytovatele byla vybrána 
jako nejvhodnější a Smluvní strany tak uzavřeli rámcovou dohodu č.
DOH/4o/o6/oo3ó42/2022(dálejen „Rámcová dohoda“).

Objednatel na základě Rámcové dohody dne 7.6.2022 vyzval Poskytovatele k podání 
nabídky a následně dne 7.11.2022 vyzval Poskytovatele k podání doplnění nabídky.

Hlavní město Praha 
se sídlem:
Zastoupené:

DÍLČÍ SMLOUVA Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ
Č. DOH/40/06/003642/2022

Číslo prováděcí Dohody Objednatele: 
Číslo prováděcí Dohody Poskytovatele:

Za Brumlovkou 1559/5, Michle, 140 00 Praha4
Ing. Romanem Brestovanským, členem představenstva 
a generálním ředitelem
25094670
CZ25094670

CUlrik.it-u :

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo 
„o.z.“), a na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejnýchzakázek(dálejen „zákon o 
veřejných zakázkách“), mezi níže uvedenýmismluvními stranami:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel“)

UN1PROG SOLUTIONS, a.s. 
Se sídlem:
Zastoupena:

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností Magistrátu hl. m. 
Prahy

00064581
CZ00064581

PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000

IČ:
DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22191 
Bankovní spojení: banka Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 5011260492/0500



2. PŘEDMĚT DOHODY

PoskytovateljepovinenObjednateli poskytovat služby spočívající v:2.1

1)

2)

2.2

3. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE, ZÁVAZNOST RÁMCOVÉ DOHODY

3-1

3-2

4. CENA A PLATEBÍ PODMÍNKY

Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy byla sjednána ve výši4-1

4-2

4-3

2

Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a ji né podmínky a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této dílčí smlouvy nezbytné. 
Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, které 
obdržel do dne uzavření dílčí smlouvy, a dále i pokyny, které byly obsaženy ve výzvě 
k podání nabídky, že je shledal vhodnými a dostačujícími, že sjednaná cena a způsob 
plnění Dohody včetně doby trvání této Dohody a termínu plnění obsahuje a zohledňuje 
všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zkušený poskytovatel jako 
subjekt odborně způsobilý měl nebo mohl předvídat. Poskytovatel na základě výše 
uvedeného prohlašuje, že s použitím všech výše uvedených znalostí, podkladu a pokynu 
bude plnit závazky založené touto smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž by 
vyžadoval odObjednatelejinou než v této či v rámcové dohodě uvedenou součinnost.

bez DPH: 2 263 200,- Kč
DPH: 475272,-Kč
včetně DPH: 2738472,-Kč

Podrobná specifikace, ceny je uvedena v Příloze č. 2 této Dohody. Cena dle této dílčí 
smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této Dohody. 
Cena je stanovena úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. Poskytovatel prohlašuje, že 
cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním této dílčí smlouvy.

Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenýmiv Rámcové 
dohodě.

Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto dílčí smlouvou neupravené se řídí 
Rámcovou dohodou specifikovanou v záhlavítéto smlouvy.

Služby rozšířené podpory Informačního systému - úpravy a funkční doplnění 
Informačního systému
Služby spojené s rozvojem Informačního systému a přípravou jeho realizace

Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu uvedenou 
níže na základě dle čl. 5 Rámcové dohody, a to způsobem dle čl. 5 Rámcové dohody.



5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5-1

5-2

5-2

5-3

5-4

dle data el. podpisu

Hlavní město Praha UNIPROGSOLUTIONS,a.s.

Podpis:

Mgr. Jiří Károly Ing. Roman Brestovanský

3

V Praze dne: 
Objednatel:

ředitel odboru informatických činností
Magistrátu hl. m. Prahy

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § óodst. izák. 
340/2015 Sb..

Tuto dílčí smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 
Změna prováděcí Dohody je možná jen za podmínek a způsobem sjednaným v Rámcové 
smlouvě.

T ato Smlouva byla vyhotovena elektronicky. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu 
přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje elektronické 
podpisy.

Přílohu této dílčí smlouvy tvoří:
č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 
č. 2- Podrobná specifikace ceny

Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci 
smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího 
podpisu. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu 
uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem. Zhotovitel dále výslovně 
souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedenévtéto Smlouvě nepovažují za obchodní tajemstvíve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a udělují svoleník jejich užití a uveřejněníbez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

Digitally signed by 
Roman Brestovanský
Dáte: 2022.11.16 
15:35:03 +01'00'

člen představenstva 
a generální ředitel 
UNIPROGSOLUTIONS.a.s

toan
Brestovanský

V Praze dne: dle data el. podpisu 
Poskytovatel:



Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění

SEZNAM POŽADAVKŮ1.

Úprava sestavy P - informativní seznam vyjádřeníHELP 258

Vyhledávání v okruhu s výběrem kolaHELP 268

Import tabulky funkčního využití do číselníkuHELP 269

HELP 272

Vzhled PMPP dle vzhledu Portálu PražanaHELP 273

Napojení PMPP na Portál PražanaHELP 274

HELP 275

Provedení zátěžových testů pro celé řešení Připomínkování MPHELP 276

HELP 277

Napojení ISUPDna Spisovou službuHELP 278

HELP 280

Aktualizace záložky "VYJÁDŘENÍ" pro dokumentaci MPPHELP 281

Drobné úpravy aplikaceHELP 296

4

Popis požadavkuPořadové 
číslo

Vytvoření interaktivního formuláře pro zadávání připomínek/námitek 
k MP veřejnosti, MČ

Alternativní způsob zadávání připomínek MPbez přihlášení do Portálu 
občana

Odeslání vy tvořeného podání v PMPP do Portálu Pražana k podpisu a 
odeslání do spisové služby MHMP

PŘÍLOHA Č. 1 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 1 K RÁMCOVĚ DOHODĚ
C. DOH/40/06/003642/2022

Vytvoření nové záložky „WEB MPP“



AN A LÝZA POŽADAVKU

Dotčená tisková sestava bude upravena.

5

AN A LÝZA POŽADAVKU

Nové mapové okno bude rozšířeno o tyto možnosti - formulář pro výběr kola bude mít 
dodatečné přednastavené konfigurace.

Popis požadavku

Upravit tiskovou sestavu P) Informativní seznam vyjádření, a to o odmazání sloupce 
"dohodovací jednání" (viz příloha vHeldesku Uniprog k požadavku HELP 258)

Termín dodání

Požadavek bude předán k testování nejpozději 15.12.2022.

Termín dodání

Požadavek bude předán k testování nejpozději 15.12.2022.

3. Požadavek HELP 260 - IMPORT TABULKY FUNKČNÍHO VYUŽITÍ DO 
ČÍSELNÍKU

Odhadovaná pracnost

1 člověkoden

Odhadovaná pracnost

2 člověkodny

Popi s požadavku

Rozšířit pole "poZVyhledSmer" a "poZSmer" z 1 znaku na 6.

2. ANALÝZA POŽADAVKŮ

1. Požadavek HELP 258 -ÚPRAVA SESTAVY P - INFORMATIVNÍ 
SEZNAM VYJÁDŘENÍ

2. Požadavek HELP 268 - VYHT.EDÁVÁNÍ V OKRUHU S VÝBĚREM 
KOIA

Popi s požadavku

Rozšířit funkcionalitu o vyhledání vyjádření v kruhu ze společného jednání MPP a 
zároveň nezávisle na tomto vyhledání připomínek podaných ve veřejném projednání 
MPP.
Do zakreslovacího okna by se přidala již existující funkce „vyhledání v okruhu“ s 
výběrem (nebo možná již přednastaveným výběr) kola SpJ MPP..



Termín dodání

Požadavek bude předán k testování nejpozdéji 15.12.2022.

Popi s požadavku

6

Odhadovaná pracnost

40 člověkodnů

Odhadovaná pracnost

2 člověkodny

Analýza požadavku

Bude rozšířen datový model a také výstupní frontendové formuláře.

Termín dodání

Požadavek bude předán k testování nejpozději 15.12.2022.

4. Požadavek HELP 272-VYTVOŘENÍ INTERAKTIVNÍHO FORMULÁŘE 
PRO ZADÁVÁNÍ PŘIPOMÍNEK/NÁMITEK KMP VEŘEJNOSTI, MČ

5. Požadavek HELP 27^-VZHLED PMPP DLE VZHLEDU PORTÁLU 
PRAŽANA

AN A LÝZA POŽADAVKU

Bude vytvořen nový portál pro zadávání připomínek k MPP. Zadání a rozsah 
funkčností bude vycházet z odsouhlaseného technického popisu procesu 
připomínkování - požadavek MHMPHD-250. Portál bude vytvořen na těchto 
technologiích:
FE - React a React redux
BE - Spring, SpringBoot a Java verze 14
DB - MsSQL
Portál bude nasazen ve dvou instancích - testovací a produkční instance.

Bude vytvořen „Technický popis PMPP“ a zapracovány dodatečně 
požadavky/připomínky vznesené na pravidelných pracovních schůzkách zejména 
věcným garantem v průběhu realizace modulu PMPP (viz původní zadání v excelu - 
bod 20).

Popi s požadavku

Dle Technického popisu PMPP a dodatečných požadavků/připomínek v rámci 
pracovní skupiny pro projekt „Připomínkování MP“. Portál Pražana bude vstupním 
bodem pro připomínkování MPP, zajistí ověření a identifikaci uživatele a tu předá do 
PMPP.



6. Požadavek HELP 274 - NAPOJENÍ PMPP NA PORTÁL PRAŽANA

7

Odhadovaná pracnost

15 člověkodnů

Odhadovaná pracnost

15 člověkodnů

Termín dodání

Požadavek bude předán k testování nejpozději 15.12.2022.

Termín dodání

Požadavek bude předán k testování nejpozději 15.12.2022.

7. Požadavek HELP 275 - ODESLÁNÍ VYTVOŘENÉHO PODÁNÍ V PMPP 
DO PORTÁLU PRAŽANA K PODPISU A ODESLÁNÍ DO SPISOVĚ 
SLUŽBY MHMP

Analýza požadavku

Bude vytvořena sada wireframů a grafického návrhu pro obrazovky nového portálu, 
které budou respektovat a vycházet z dodaného grafického návrhu. Použitý SW pro 
wireframes - Axure, Použitý SW pro grafický návrh - Figma.

Popi s požadavku

Dle Technického popisu PMPP a dodatečných požadavků/připomínek v rámci 
pracovní skupiny pro projekt „Připomínkování MP“ (viz bod z původní tabulky č. 21).

Popi s požadavku

Dle Technického popisu PMPP a dodatečných požadavků/připomínek v rámci 
pracovní skupiny pro projekt „Připomínkování MP“. Portál Pražana bude vstupním 
bodem pro připomínkování MPP, zajistí ověření a identifikaci uživatele a tu předá do 
PMPP.

AN A LÝZA POŽADAVKU

Nový portál bude publikovat sadu služeb, které budou k dispozici pro Portál Pražana. 
Sada služeb bude pokrývat služby nezbytné pro:

Předání identity z PP do PMPP).
Stažení podání z PMPP do PP
Stažení příloh z PMPP do PP
Úprava stavu podání po dokončení a přijetí podání z PP do PMPP

Přesný popis rozhraní je součástí předané technické dokumentace z požadavku 
MHMPHD-250. Komunikace bude zajištěna prostřednictvím integrační platformy 
MHMP. Zabezpečení bude prostřednictvím serverového a klientského certifikátu.



8

Termín dodání

Požadavek bude předán k testování nejpozdéji 15.12.2022.

Odhadovaná pracnost

1 o člověkodnů

Odhadovaná pracnost

12 člověkodnů

Termín dodání

Požadavek bude předán k testování nejpozději 31.10.2022.

Analýza požadavku

Portál PMPP vytvoří tiskovou sestavu a sadu příloh tak, aby bylo možné jej předat do 
PP a následně přijmout do spisové služby. Technické parametry a náležitosti podání 
jsou popsány v Technické specifikaci.

Popi s požadavku

Vytvoření popisu provedení zátěžových testů celého řešení, zejména vazeb mezi PP, 
PMPP, CESYP, Spisová služba. Bude předán výsledek k testování.

Analýza požadavku

Budou realizovány dodatečné požadavky, které nejsou zahrnuty v původní technické 
dokumentaci:

Popis požadavku

Umožnit zadat si připomínky/námitky pomocí PMPP bez přihlášení do Portálu 
Pražana pro odzkoušení vy tvoření připomínky v aplikaci tzn. nanečisto. A zároveň po 
přihlášení do PP umožnit načtení předpřipraveného podání pomocí alternativního 
způsobu. Přihlašování do tohoto způsobu tvorby podání bude ošetřeno pomocí zadání 
hesla uživatele.

9. Požadavek HF.LP 277 - ALTERNATIVNÍ ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ 
PŘIPOMÍNEK MP BEZ PŘIHLÁŠENÍ DO PORTÁLU OBČANA

8. Požadavek HELP 276 - PROVEDENÍ ZÁTĚŽOVÝCH TESTŮ PRO CELÉ 
ŘEŠENÍ PŘIPOMÍNKOVÁNÍ MP

AN A LÝZA POŽADAVKU

Před nasazením provedeme zátěžové testování celého řešení - PP, PMPP a Spisová 
služba. Zátěžové testování provedeme v celkem 5krát. Po každém provedení bude 
dodán report, dle kterého provedou jednotlivé pracovní teamy úpravy na svých 
komponentách. Po ukončení všechkol zátěžového testováníbude vyhotoven souhrnný 
report. Také bude předán popis provedení zátěžových testů.



Požadavek HELP 278 - NAPOJENÍ ISUPD NA SPISOVOU SLUŽBU10.

AN A LÝZA POŽADAVKU

9

Termín dodání

Požadavek bude předán k testování nejpozději 15.12.2022.

Termín dodání

Požadavek bude předán k testování nejpozději 15.12.2022.

Odhadovaná pracnost

20 člověkodnů

Odhadovaná pracnost

6 člověkodnů

AN A LÝZA POŽADAVKU

Napojení na Spisovou službu bude realizováno pouze jednorázovým importem dat ze 
Spisové služby do IS UPD. Bude vytvořena rutina, která bude schopna i opakovaně 
načíst data ze spisové služby v datového balíčku podle NSESS pro výměnu dokumentů 
a jejich metadat. Z dat vytěžíme číslo jednací a identifikátor podání a do IS UPD tato 
data zapíšeme. Nejdříve proběhne import testovacího vzorku dat a po jeho úspěšném 
importu potom proběhne import všech dat.

Popi s požadavku

V ISÚPDbude vytvořena nová záložka pro zápis a vyhodnocování připomínek k MPP. 
Nová záložka bude zobrazovat seznam vyjádření včetně jejich řazení a filtrování, funkci 
pro export dat, záložce detailu vyjádření bude vytvořeno nové mapové okno a bude 
obsahovat proces importu dat. Vše bude navrženo ve wireframes.

Popi s požadavku

Připomínky budou nahrány do ISUPD jednorázovým importem všech dat ze dvou 
předaných spisů jako export dat ze SS

• Vytvoření návrhu řešení požadavku bude vytvořeno a odsouhlaseno pomocí 
wireframes a následně doupraveno dle upřesňujících a doplňujících 
požadavků:

• Nová obrazovka seznam vyjádření, řazení a filtrování (5MD)
• Funkce pro export dat (4MD)
• Detail vyjádření PMPP - Kompletní vytvoření nového okna, (10MD)
• Vytvoření datových struktur a procesu pro import dat z PMPP. (10MD)

11. Požadavek HELP 280 - VYTVOŘENÍ NOVĚ ZÁLOŽKY .„WEB MPP“

• Kopírování podání z alternativního přístupu do PP
• Přejmenování a přesun připomínek mezi podáním
• Stahování rozpracovaných podání - nová výstupní sestava



• Napojení na nové datové struktury. (4MD)

ig.Požadnvek HELP aafe - DROBNÉ ÚPRAVY APLIKACE TSÚPD

Analýza požadavku

[0

Odhadovaná pracnost

41 človčkodníí

Termín dodání

Požadavek bude předán k testování nejpozději 15.12.2022.

Termín dodání

Požadavek bude předán k testování nejpozději 15.12.2022.

Realizace zanesených požadavku do SI) na drobné úpravy aplikace vzniklých v rámci 
provozu aplikace.

Odhadovaná pracnost

max. 50 človčkodníí

Analýza požadavku

• Úprava záložky vyjádření dle požadavků. (1.2MD)
• Součástí nabídky budou již vytvořené wireframes-

POPTS POŽA DAVKl J

• Úprava záložky vyjádření dle požadavků. (12MDJ
» Budou vytvořeny a odsouhlaseny wireframes řešení požadavku, dle kterých 

bude požadavek realizován.

Odhadovaná pracnost 
lóčlověkodnu

12.Požadavek Hť.I.P 281 - AKTUALIZACE ZÁLOŽKY "VYJÁDŘENÍ" PRO 
DOKUMENTACI MPP

• rnaain b ciseiniKu ajejicn naplněnu ttf.viuj
• Implementace automatik na formuláři. (4MD)

POPISPOŽA DÁVKU

Realizace drobných úprav aplikace v rozsahu do 50 MD, které budou zapsány jako 
požadavky do SD. Každý Lakový požadavek musí být dopředu nacenčn a schválen 
oprávněnými osobami Objednatele. Ty to informace budou uloženy vSD ISŮPD

• Součástí nabídky budou jíž vytvořené wireframes-



11

Termín dodání

Požadavek bude předán k testování nejpozdéji 15.12.2022.



Podrobná specifikace ceny

g 840,- KčHELP 258 8 • 230,-

HELP268 16 19 680,- Kč1 230,-

19 680,-KčHELP 269 16 • 230,-

393600,- KčHELP 272 320 1 230,-

147 600,- KčHELP 273 120 • 230,-

147 600,- KčHELP 274 120 1 230,-

98400,- KčHELP 275 80 1 230,-

118 080,- KčHELP 276 96 1 230,-

196800,- KčHELP 277 160 1 230,-

59040,-KéHELP 278 48 1 230,-

403 440,-KeHELP 2 80 328 1230,-

157 449,- KéHELP 281 128 1 230,-

HELP296 492 000,- Ké400 1230,-

Ceny jsou uvedeny bez DPI I.

Cena za řádnou realizaci tétodílčísm louvy byla sjednána ve výši:

12

Čísl o požadavku člhodinu Cena

2 263 200, Kč1 840 » 230,- |

bez DPH: 2 263 200,- Kč
DPH: 475 272,- Kč 
včetně DPH: 2 738472,- Kč

PŘÍLOHA Č. 2 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 1 K RÁMCOVĚ DOHODĚ 
Č. IN0/40/06/003642/2022

Pracnost
(člověkohodin)

Celkem

Sazba za


